
Kalety, dnia 30.10.2023 r. 

Zamawiający: Gmina Kalety 

NIP:  6452509863 

Miejscowość: 42-660 Kalety 

Adres:  Żwirki i Wigury 2 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY OŚWIETLENIA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ I OBIEKTÓW GMIN SKUPIONYCH W GRUPIE ZAKUPOWEJ KALETY I ICH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH. 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 1 zamówienia kwotę brutto - 5.050.136,38 zł  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605.), zamawiający informuje, że w postępowaniu  Część 1 – dostawa 
energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia przestrzeni publicznej Gmin Grupy Zakupowej Kalety wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 
jednostkowa 
netto [zł/MWh] Zużycie Cena oferty brutto 

1 VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND SP. Z O.O. ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 5213589769 duże 630,10 zł 5269,253        4 083 792,27 zł  

2 Energa Obrót S.A. Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 9570968370 duże 731,00 zł 5269,253        4 737 743,45 zł  

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 2 zamówienia kwotę brutto  - 4.802.370,74 zł  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.  z 2023, poz. 1605) zamawiający informuje, że w postępowaniu  Część 2 – dostawa 
energii elektrycznej dla potrzeb obiektów Gmin skupionych w Grupie Zakupowej Kalety i ich jednostek organizacyjnych  wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 
jednostkowa 
netto [zł/MWh] Zużycie Cena oferty brutto 

1 VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND SP. Z O.O. ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 5213589769 duże 668,90 zł 4891,709        4 024 638,90 zł  

2 Energa Obrót S.A. Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 9570968370 duże 703,80 zł 4891,709        4 234 625,30 zł  

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 3 zamówienia kwotę brutto  - 1.994.815,97 zł 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.  z 2023, poz. 1605) zamawiający informuje, że w postępowaniu  Część 3 – dostawa 
energii elektrycznej w ramach umowy kompleksowej dla potrzeb obiektów z instalacjami wytwórczymi (PV) Gmin skupionych w Grupie Zakupowej Kalety i ich jednostek organizacyjnych nie 
wpłynęły żadne oferty. 
 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 
Klaudiusz Kandzia 

 
Burmistrz Miasta Kalety 

 


		2023-10-30T11:11:56+0100




